
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria nº BRA.0051/2021, de 07 de abril de 2021 

 
Dispõe sobre a dissolução da Comissão de 

Atividades Culturais 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015; e a solicitação 

dos membros da referida comissão e da Diretoria Adjunta Educacional; RESOLVE: 

 

Art. 1º - REVOGAR, a pedido, a Portaria nº BRA.0009/2021, de 11.01.2021, que 

designava a composição da Comissão de Atividades Culturais do Câmpus Bragança Paulista. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

JOÃO ROBERTO MORO 


		2021-04-07T17:11:01-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




